[LE COMMENTAIRE DE L'APOCALYPSE DE BEATUS]

[Prologus]

[fol. 14] **Illustration** : *Alpha*.

[fol. 14v° a] **IN NOMINE DOMINI IHESV CHRISTI** *

INCIPIE LIBER REVELATIONIS IOANNIS DOMINI NOSTRI IHESV CHRISTI. AMEN :: ¹

Quedam ² que diuersis temporibus in Veteris Testamenti libris praenunciata sunt de natiuitate Domini et Saluatoris nostri secundum deitatem, uel de corporatione eius, de Passione quoque et de morte, siue de Resurrectione, regno atque iudicio, pro uiribus scientie, et innumerabilibus libris et sanctorum patrum nobilissimorum sententiali breuitate notata, pauca proferenda putauit, ut prophetarum auctoritas, fidei gratiam firmet, et infidelium imperitiam ³ probet. **Q**ue quamuis omnibus nota sint qui per amplitudinem scripturarum percurrunt, facilius tamen ad memoriam redeunt, dum breui sermone leguntur. **Q**ue ⁴ tamen non a me sed a sanctis patribus que explanata repperi in hoc libro indita sunt et firmata his auctoribus sanctis, id est Iheronimo, Augustino, Ambrosio, Fulgentio, Gregorio, Abingio, et Hisidoro. **V**t que in aliis legens non intellexisti, quamuis plebeio sermone in aliquibus diriuata ⁵, tamen plena [fol. 14v° b] fide atque deuotione exposita recognosces. **O**mnium tamen librorum thecam ⁶ hunc librum ⁷ credas esse et clauiculam. **Q**uod si in aliquibus lectorem offendi, caritas que omnia superat, ignorantiam ueniam tribuat. **E**t si quid aliud sapit, hoc quoque Deus illi reuelabit ⁸. **H**ec sunt pauca ex multis, que probabilium ⁹ uirorum nouimus percepisse doctrinis. **Q**uorum eloquia proinde quibusdam in locis a nobis interiecta esse noscuntur, ut sermo noster paternis sententiis firmaretur.

* **LÉGENDE : Caractères rouges** : • Les petites capitales grasses rendent les titres en capitales rehaussés de couleurs diverses – rouge, mais aussi jaune ou bleu. • Les petites capitales non grasses rendent les titres en capitales rouges. • Les grandes capitales grasses en corps supérieur rendent de grandes initiales rentrantes rehaussées de couleurs diverses. • Les caractères normaux rendent des caractères rouges normaux.

Caractères noirs : • Les petites capitales non grasses rendent les titres en capitales noires. • Les initiales grasses rendent des initiales noires rehaussées de jaune, de bleu ou de rouge.

1. Texte rehaussé de couleurs.
2. Grande initiale rehaussée de couleurs sur 5 lignes.
3. in initial corr. en im d'une autre main.
4. e corr. en e d'une autre encre.
5. e corr. en i par surcharge d'une autre main.
6. h suscrit d'une autre encre et d'une autre main.
7. Mot en partie rentrant.
8. reuelauit corr. en reuelabit d'une autre main.
9. lum corr. en lium par i suscrit d'une autre encre.